
UCHWAŁA NR IX/35/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowa Słupia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska w Nowej Słupi, uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Święty Krzyż ulicy (drodze wewnętrznej) zlokalizowanej na działkach oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków numerami ewidencyjnymi 2039/2, 2039/3 i 2039/4, położonych w obrębie 
ewidencyjnym 0010 Nowa Słupia, gm. Nowa Słupia.

2. Położenie i przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 1288FD2C-08AA-4BC4-9397-9B59A67D0C66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/35/19

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 1288FD2C-08AA-4BC4-9397-9B59A67D0C66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwała
w sprawie herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 z późn.
zm.). Z kolei art. 8 wyżej powołanej ustawy o drogach publicznych stanowi, że podjęcie przez radę gminy
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów,
na których jest ona zlokalizowana.

Ulica, której nadaje się nazwę zlokalizowana jest na działkach ewid. 2039/2, 2039/3 i 2039/4, które
stanowią własność Skarbu Państwa, a są w użytkowaniu wieczystym Świętokrzyskiego Parku Narodowego.
W/w podmioty wyraziły zgodę na podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Święty Krzyż”.

Nazwa „Święty Krzyż” w ocenie organu w sposób jednoznaczny nawiązywać będzie do lokalizacji tej
ulicy – na wzgórzu Święty Krzyż.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 1288FD2C-08AA-4BC4-9397-9B59A67D0C66. Podpisany Strona 1




